sporządzenia niniejszego rocznego Sprawozdania Zarządu nie utworzyła rezerwy na zobowiązanie. Zarząd
Spółki uważa, że prawdopodobieństwo wypływu środków pieniężnych jest niskie.

28. Ryzyko dotycz ące instrumentów finansowych

Spółka narażona jest na różne ryzyka związanych z instrumentami finansowymi. Aktywa oraz zobowiązania
finansowe Spółki w podziale na kategorie zaprezentowano w nocie nr 9.1. Ryzyka, na które narażona jest Spółka
są:

� ryzyko rynkowe obejmujące ryzyko walutowe oraz ryzyko stopy procentowej,
� ryzyko kredytowe oraz
� ryzyko płynności.

Spółka nie zawiera transakcji na rynkach finansowych w celach spekulacyjnych.

Spółka nie wyznaczyła część instrumentów pochodnych jako zabezpieczenie przepływów pieniężnych zgodnie z
wymogami MSR 39 (instrumenty pochodne zabezpieczające).

28.1. Ryzyko rynkowe

Analiza wrażliwości na ryzyko walutowe
Większość transakcji w Spółce przeprowadzanych jest w PLN. Ekspozycja Spółki na ryzyko walutowe wynika z
zagranicznych transakcji sprzedaży oraz zakupu, które zawierane są przede wszystkim w EUR oraz USD.

Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy: Wpływ na inne dochody całkowite:

EUR USD razem EUR USD razem

Stan na 30.09.2015

Wzrost kursu walutowego 10% (509)   (509)   -

Spadek kursu walutowego -10% 509   509   -

Stan na 30.09.2014

Wzrost kursu walutowego 10% (465) (9) (474)   -

Spadek kursu walutowego -10% 465  9  474   -

Nazwa Spółki: SUWARY S.A.

Okres obj ęty sprawozdaniem finansowym: 01.10.2014 – 30.09.2015 Waluta sprawozdawcza: złoty polski (PLN)

Poziom zaokr ągleń: wszystkie kwoty  w tabelach wyra żone są w tysi ącach złotych polskich (o ile nie
wskazano inaczej)

 65 / 72

Aktywa oraz zobowiązania finansowe Spółki, inne niż instrumenty pochodne wyrażone w walutach obcych,
przeliczone na PLN kursem zamknięcia obowiązującym na dzień bilansowy przedstawiają się następująco:

  Nota
Wartość wyrażona w walucie (w tys.): Wartość po

przeliczeniu EUR USD GBP SEK …

Stan na 30.09.2015

Aktywa finansowe (+):

Pożyczki ID9B

Należności z tytułu dostaw i usług oraz
pozostałe należności finansowe ID12 183  3   765

Pozostałe aktywa finansowe ID9C

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty ID13 21   87